BEKREFTELSE PA SVAR PA NABOVARSEL

| dette dokumentet er alle bekreftelsane pa mottak av nabovarsel ifom disensasjon vedlagt i
rekkefglge ihht vedlagt naboliste (farste vedlegg).

Mvh Maria og Lars Egil Tangen
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Svar fra Gunnvor Seilfaldet Dal:

Fra: Gunnvor Dal Seilfalder

Sendt: lgrdagD. april 2022 k1. 11:59

Til: Lars Egil Tangen

Emne: Re: SOKNAD OM DISPENSASION - SELFALLET 96

Hei, bekrefter & ha mottatt e-post med ved|egg,

Mvh
Gunnvor Seilfaldet.

Sendt fra min iPhane

30. mar, 2022 kl. 20:42 skrev Lars Egil Tangen <5elfallet96@ hotmail. comes:
Hei Gunnvar,

Iform ein fasadeendring pa dei opprinnelege teikningane pa boligen | Selfallet
96 sa kom kommunen med krav om a seke om dispensasjon fra byggegrense
mot sje. Teikningane er lik som dei me sendte sist, men me opplyser alikevel
for ordens skuld om at endringen er i grove trekk oppleft av mene i ein del av
huset til tidliegare topp mene pa 7,0m og det er endringen | fasade og
bruksareal som farte til krav om dispensasjon fra byggegrense mot sje.

Om du har kommentarar til endringane, eller den planlagte boligen generellt,
s& svar gjerne pa denne eposten. Ein evt kormmentarinnvending méa leverast
innan 2 vekertil oss, eller kommunen, etter du har mottat denne eposten,

Viktig! Uansett om du har kommentar eller ikkje s4 venlegst svar pa
denne eposten som ein bekreftelse pa at du har motte ke den og at alle &
vediegga folger med.

Det skal vera 6 wadlegg i eposten:

Seknad om dispensasjon - Signert

Seknad om dispensasjon — arginal / word

Situasjonskart gbnr 445 455

Selfallet 96 rev-C (tegning)

Maboliste gbnr 445455

Delingssak Gbnr 45_44 Manger - ny grunneiendom for bustad -
dispensasjon i fra byggegrense mot sjp og arealforemal LMNF (eldre
dokuent)

B g L b

Om noko er uklart eller du ynskjer ein prat s kan du na oss Lars Egil pa
B0527424 etter K 17, evt Maria pa 41550374 etter ki 08 | vekedagane. |
helgene er me for det meste ledige.

Ha ein fin kweld!

Mvh

Maria og Lars Egil Tangen

<Delingssak Gbnr 45_44 Manger - ny grunneiendom for bustad - dispensasjon i fra
bygeegranse mot sj@ o arealfgremdl LNF pdf>



Jyvind Berg:

Fra: Oeyvind Berg

Sendt: fredag 1. april 2022 kI, 08:38

Til: Lars Egil Tangen

Emne: RE: SEKMAD OM DISPENSASION - SELFALLET 96

Classified
Hei |
Bekrefter herved mottatt nabovarsel med & vedlegg

@yvind

Sent Wednesday, March 30, 2022 20:33
Subject: SEKNAD OM DISPEMSASION - SELFALLET 96

CAUTION: This emall is from outside the organization. Do not click on links or open at tachments unbess you trust the
sender.

Hei,

Du har fatt denne eposten for du er ein av naboane vare til tomten var pa Selfallet 96 (tomt
med pabegynt grunnmur) der me planlegger a bygge ein enebolig,

Ifbm in fasadeendring pa dei opprinnelege teikningane pa boligen i Selfallet 96 s4 kom
kommunen med krav om a seke om dispensasjon fra byggegrense mot sja. Endringen er i
grove trekk oppleft av mene i ein del av huset til tidiegare topp mene pa 7,0m og det er
endringen | fasade og bruksareal som ferte til krav om dispensasjon fra byggegrense mot
§a.

Om du har kommentarar til endingane, eller den planlagte boligen genenallt, 35 svar gjerna
pa denne eposten. Ein evt kommentar/innvending ma leverast innan 2 veker til oss, eller
kommunen, etter du har mottat denne eposten,

Viktig! Uansett om du har kommentar eller ikkje si venlegst svar pa denne eposten
som ein bekreftelse pa at du har motteke den og at alle 6 vedlegga felger med.

Det skal vera 6 vedlegg | eposten:

Seknad om dispensasjon - Signert

Seknad om dispensasjon — orginal / word

Situasjonskart gbnr 445455

Selfallet 96 rew-C (tegning)

Nabaoliste gbnr 445 455

Delingssak Gbnr 45 44 Manger - ny grunneiendom for bustad - dispensasjon i fra
byggegrense mot sj@ og arealferemal LNF (eldre dokuent)

S Lo

Om noko er uklar eller du ynskjer ein prat sa kan du na Lars Egil pa 90527424 etter kI 17,
evt Maria pa 41550374 etter k 08,

Ha ein fin kveld!



Marianne Berg:

OO O - 941340
& 91812781 e Q¢

tirsdag 29. mar. - 11:44
Sender tekstmeldinger med 918 12 781 (SMS/MMS)
Hei Marianne,
kan eg fa mailadr di?
Det er eg og familien min som skal
bygge i Selfallet 96.
Me ensker & sende ut nabovarsel pr

mail.
Mvh Maria og Lars Egil Tangen

lerdag 2. apr. - 18:46

Hei. Nabovarsel mottatt med vedlegg
e som oppgitt. Mvh Marianne Berg

2. apr., 18:46
@ [ [rekstmelding @ ¢

4 ® |



Bodil Klausen Unneland:

)

OS99 - 5 W4 §13:37

Bodil
4
e . Aktiv for 1 time siden & . 0

29. MAR. KL. 13:58
Hei Maria!

Velkommen til nabolaget &
Mi e-postadresse er
bodil.unneland@gmail.com og Stig si er

stigunne@amail.com <

Me ser fram til & hilse pa dykk og til a bli
betre kjende&s

. Mvh Bodil

Na kan dere ringe til hverandre og se informasjon som for
eksempel Aktiv-statusen, samt nar dere har lest meldinger

. og Stige>
Takk, sa kjekt. Me og ser fram til &
helse pa dykk &

7. APR. KL. 16:37

Hei Bodil,
Me sendte deg ein mail for ei veke
sidan. Lurer pa om du har motteke?

Fint om eg kan fa ein bekreftelse pa at
du har motteke mail med 6 vedlegg@®
ha ein fin ettermiddag.

Mvh Maria og Lars Egil Tangen

7. APR. KL. 22:12

Hei & Bade Stig og eg har mottatt mail
. med vedlegga>

e ® @ ¢ 4l ® &

| ® a



Stig Klausen Unneland:

OSSO - Pt dE13:36
< & . @ 0

@m  Aktiv for 32 min siden

29. MAR. KL. 11:54

Hei Stig,
kan eg fa mailadr til deg og Bodil?
Det er eg og familien min som skal

bygge i Selfallet 96.

Me gnsker a sende ut nabovarsel pr
ET

Mvh Maria og Lars Egil Tangen

29. MAR. KL. 12:51

Selfalgelig. Kjekt det og velkommen.
Broren til Hans Kristian? <
Stigunne@gmail.com,

% bodil.unneland@gmail.com.

29. MAR. KL. 13:03

Takk, takk@®. Jepp, Lars Egil er bror til
HK

/. APR. KL. 16:37

Hei Stig,
Me sendte deg ein mail for ei veke
sidan. Lurer pa om du har motteke?

Fint om eg kan fa ein bekreftelse pa at
du har motteke mail med 6 vedlegg@®
ha ein fin ettermiddag.

Mvh Maria og Lars Egil Tangen

7. APR.KL. 23:08
‘% Hei. Har mottatt mail med vedlegg.

8. APR. KL. 08:15

e ® @ ¢ ®

L ® a



Lars-Erik Ervik:

OO - et 41334
Lars-Erik
(e
« @ . @0

Hei Lars-Erik, lurer pa om eg kan fa
mailadr til deg og Monica?
Det er eg og familien min som skal

bygge i Selfallet 96. Me vil sende ut
nabovarsel.
Mvh Maria og Lars Egil Tangen

29. MAR. KL. 21:11

Hei Maria, mailadressa mi er <
@ larserikervik@gmail.com. Lars-Erik
®
Na kan dere ringe til hverandre og se informasjon som for
eksempel Aktiv-statusen, samt nar dere har lest meldinger

Takke®
Har du Monica si 0g?

o monimar85@hotmail.com <
( ]

/. APR.KL. 16:3

Hei Lars-Erik
Me sendte deg ein mail for ei veke
sidan. Lurer pa om du har motteke?

Fint om eg kan fa ein bekreftelse pa at
du har motteke mail med 6 vedlegg@®
ha ein fin ettermiddag.

Mvh Maria og Lars Egil Tangen

Sett
8. APR. KL. 07:02
e Hei sann, den er motteke.
®
[ X ]
o0 0 @ \....J Aa 9 l‘

4 ® |



Monica Margy:

o9 - G W4 W13:35

)

0]

¢« @ Monica ‘. ) 0

Aktiv for 1 time siden

VIO rnuriL

29. MAR. KL. 11:52

Hei Monica,
kan eg fa mailadr til deg og Lars-Erik?
Det er eg og familien min som skal

bygge i Selfallet 96.

Me @nsker a sende ut nabovarsel pr
mail.

Mvh Maria og Lars Egil Tangen

29. MAR. KL. 21:19

@ Hei,trur Lars Erik har har sendt degef ¢

Hei,
Ja, eg fekk av Lars Erik@®

—

7. APR.KL. 16:36

Hei Monica,
Me sendte deg ein mail for ei veke
sidan. Lurer pd om du har motteke?

Fint om eg kan fa ein bekreftelse pa at
du har motteke mail med 6 vedlegg@®
ha ein fin ettermiddag.

Mvh Maria og Lars Egil Tangen

7. APR.KL. 20:48

@ Hei,har motteke mail med 6 vedlegg. .

ibe

e ® @ ¢ ra ® b

4 ® a



Arve Johan Hansen:

Fra: Arve Hansen

Sendt: onsdag 30, mars 2022 kl, 21.50

Til: Lars Egil Tangen

Emne: Re: SEKNAD OR DISPENSASION - SELFALLET 96

Hai

Hei Etter og ha lest igjennom de vedlagte dokumenter har vi
ikke noe & innvende pd deres byggeplaner ser veldig fint ut lykke til.
hvh Arve johan Hansen

Dven 30.03.2022 20,36, skrev Lars Egil Tangen:
Hei Linda,

D far denne eposten for du er ein av naboane vare til tomten var pa Selfallet
96 (tomt med pabegynt grunnmur} der me planlegger 4 bygge ein enebolig,

Ifbm ein fasadeendring pa dei opprinnelege teikningane pa boligen | Selfallet
96 =4 kom kommunen med kravom i seke om dispensasion fra byggegrense
mot sj@, Endringen er i grove trekk oppleft av mene i ein del av huset til
tidlegare topp mene pa 7,0m og det er endringen i fasade og bruksanmeal som
farte til krav om dispensasjon fra byggegrense mot sja.

Om du har kommentarar til endingane, eller den planlagte boligen generallt,
54 svar gierne pa denne eposten, Ein evt kommentarinnvending ma leverast
innan 2 vekertil oss, eller kommunen, etter du har mottat denne eposten.

Viktig! Uansett om du har kommentar eller ikkje si venlegst svar pa
denne eposten som ein bekreftelse pa at du har motteke den og at alle &
vedlegga felger med.

Det skal vera 6 vedlegqg | eposten:

Spoknad om dispensasjon - Signert

Soknad om dispensasjon — orginal / word

Situasjonskart gbnr 445 455

Selfallet 96 rev-C (tegning)

Maboliste gbnr 445455

Delingssak Gbnr 45 44 Manger - ny grunneiendom for bustad -
dispensasjon i fra byggegrense mot sj@ og arealforemal LMNF (eldre
dokuent)

BN e L pad

Om noko er uklart eller du ynskjer ein prat s& kan du na Lars Egil pa
Q0527424 etter kl 17, evt Maria pa 41550374 etter kil 08,



Linda Hansen:

Fra: Arve Hansen

Sendt: onsdag 30, mars 2022 kI, 21:54

Til: Lars Egil Tangen

Emne: Re: SOKNAD OM DISPENSASION - SELFALLET 96

Hei

Jeg har ikke noe og bemerke pd deres byggeplaner ser veldig bra ut lykke til med husbygging
Wivh Linda Hansen

Den 30.03.2022 20,36, skrev Lars Egil Tangen:

Hei Lireda,

Du far denne eposten for du er ein av naboane vare til tomten var pa Selfallet
96 (tomt med pabegynt grunnmur) der me planlegger a bygge ein enebolig.

Ifbm ein fasadeendring pa dei opprinnelege teikningane pa boligen | Selfallet
OF 58 kom kammunen med kravom a seke om dispensasjon fra byggegrense
mot sja, Endringen er i grove trekk opplaft av mene i ein del av huset til
tidlegare topp mane pa 7,0m og det er endringen i fasade og bruksareal som
farte til krav om dispensasjon fra byggegrense mot sjo.

Om du har kommentarar til endingane, eller den planlagte boligen generellt,
4 svargjemne pa denne eposten. Ein evt kommentarinnvending ma leverast
innan 2 veker til oss, eller kommunen, etter du har mottat denne eposten.

Viktig! Uansett om du har kommentar eller ikkje sa venlegst svar pa
denne eposten som ein bekreftelse pa at du har motte ke den og at alle 6
vedlegga felger med.

Det skal vera 6 vedliegy | eposten:

Saknad om dispensasjon - Signert

Saknad om dispensasjon — arginal / word

Situasjonskart gbnr 445_455

Selfallet 96 rev-C (tegning)

Maboliste gbnr 445 455

Delingssak Gbnr 45 44 Manger - ny grunneiendom for bustad -
dispensasjon i fra byggegrense mot sjo og arealferemal LNF (eldne
dokuent )

AN e P

Om noko er uklart eller du ynskjer ein prat s& kan du na Lars Egil pa
O0527424 etter Kl 17, evt Maria pa 41550374 etter ki 08,

Ha ein fin kveld!

Mwh
Maria og Lars Egil Tangen



